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SK 3286.120 - Metallfilter fir Kihlgerate, Klima-Tdr,
Profiltur, Luft-Luft-Warmetauscher und Chiller

Insbesondere fiir den Einsatz in staub- und 6lhaltiger Umgebungsluft sollten auswaschbare
Metallfilter verwendet werden. Bei Kondensation von Luft oder Dampf an den Metalloberflachen
bleiben eventuell vorhandene Partikel auf dem Metall haften und kdnnen mit Wasser oder
fettlosenden Reinigungsmitteln problemlos ausgewaschen werden.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Passend fir Artikel-Nr.

Abmessung

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3286.120

Insbesondere flir den Einsatz von Kiihlgeraten in staub- und
olhaltiger Umgebungsluft sollten auswaschbare Metallfilter
verwendet werden. Bei Kondensation von Luft oder Dampf an den
Metalloberflachen bleiben eventuell vorhandene Partikel auf dem
Metall haften und kénnen mit Wasser oder fettlésenden
Reinigungsmitteln problemlos ausgewaschen werden.

Aluminium

3302.300
3302.310

Breite: 190 mm
Hohe: 95 mm
Tiefe: 10 mm

1 Stick

0.09

0.095

56039390
4028177452657
EC002513
EC002513

27180706



Approbationen

Zertifikate EAC
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