Rittal – Das System.

Schneller - besser - überall.





SK 3286.120 Metallfilter

Stand: 10.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SK 3286.120 - Metallfilter für Kühlgeräte, Klima-Tür, Profiltür, Luft-Luft-Wärmetauscher und Chiller

Insbesondere für den Einsatz in staub- und ölhaltiger Umgebungsluft sollten auswaschbare Metallfilter verwendet werden. Bei Kondensation von Luft oder Dampf an den Metalloberflächen bleiben eventuell vorhandene Partikel auf dem Metall haften und können mit Wasser oder fettlösenden Reinigungsmitteln problemlos ausgewaschen werden.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3286.120
Produktbeschreibung	Insbesondere für den Einsatz von Kühlgeräten in staub- und ölhaltiger Umgebungsluft sollten auswaschbare Metallfilter verwendet werden. Bei Kondensation von Luft oder Dampf an den Metalloberflächen bleiben eventuell vorhandene Partikel auf dem Metall haften und können mit Wasser oder fettlösenden Reinigungsmitteln problemlos ausgewaschen werden.
Material	Aluminium
Passend für Artikel-Nr.	3302.300 3302.310
Abmessung	Breite: 190 mm Höhe: 95 mm Tiefe: 10 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.09
Bruttogewicht	0.095
Zolltarifnummer	56039390
EAN	4028177452657
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

© Rittal 2025 2

Approbationen

Zertifikate EAC

© Rittal 2025 3